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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ: 000.761.702/0001-98

i Nome do usuério: Carla Gigot
bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 1/7
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02284 | 0008410-7 25.196,06 25.196,06
Extrato de: Ag: 2284 | CC: 0008410-7 | Entre 28/01/2018 e 31/12/2018
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
13/12/2017 SALDO ANTERIOR 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
04/04/2018 UGA424100/20180B00021900000010013 219 219.470,70 219.470,70
RECIBO DE RETIRADA
DEP.CONTA 1010733 -119.470,70 100.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ
DANIEL CAVALEIRO IGNACIO 2284973 -100.000,00 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
17/08/2018 UGA424100/20180B00055100000010449 551 153.988,37 153.988,37
TARIFA BANCARIA 10618 -50,90 153.937,47
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA 20518 -50,90 153.886,57
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA 20718 -50,90 153.835,67
CestaEmpresariall
CHEQUE
20/08/2018 Eop/oly 4 5.475,47 148.360,20
CHEQUE
Eop/oIy 5 -466,63 147.893,57
CHEQUE
ESP/DIV 6 -6.235,66 141.657,91
CHEQUE
Eop/oly 7 323,22 141.334,69
CHEQUE
Eop/oIV 8 -5.070,22 136.264,47
CHEQUE
ESPIDIy 9 -5.913,91 130.350,56
CHEQUE COMPENSADO 1 -61.616,28 68.734,28
CHEQUE COMPENSADO 2 -59.482,63 9.251,65
CHEQUE COMPENSADO 3 -8.113,90 1.137,75
23/08/2018 APLIC.INVEST FACIL 6259088 -1.136,75 1,00
11/09/2018 RESGATE INVEST FACIL 6259088 1.102,52 1.103,52
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Simone Rosa da Siva 6231641 -1.092,82 10,70
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 6231641 -9,70 1,00
DOC DEVOLVIDO
12/09/2018 57 DIVER OU NAG PREENCH.INE.OBR| 6231641 1.092,82 1.093,82
APLIC.INVEST FACIL 719760 -1.092,82 1,00
14/09/2018 RESGATE INVEST FACIL 719760 36,98 37,98
RESGATE INVEST FACIL 6259088 34,32 72,30
TARIFA BANCARIA 30018 -50,90 21,40
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 900006 -20,40 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
17/09/2018 ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS 2284505 71,30 72,30
HOMEN
RESGATE INVEST FACIL 719760 1.021,52 1.093,82
TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS 2284724 -1.092,82 1,00
HOMEN
15/10/2018 RESGATE INVEST FACIL 719760 34,33 35,33
TARIFA BANCARIA
VR.PARCIAL CestaEmpresariall 11018 -35,33 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
80/10/2018 UG424100/20180B00096200000010702 962 547.976,73 547.976,73
TARIFA BANCARIA 11018 -15,57 547.961,16
CestaEmpresariall
PEND.TARIFAS BANCARIA
ENTREGA TL DOMICILIO 1000001 -8.20 541.952,96
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305 5162305 -7.488,20 540.464,76
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERMET - PESS GPS 2305 5162305 -8.032,15 532.432,61
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERMET - PESS GPS 9305 5162305 -8.879,76 523.552,85
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5666170 -4.994,02 518.558,83
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5666170 -5.668,94 512.889,89

INTERNET --FGTS/GRF S/ITOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ:

000.761.702/0001-98

i Nome do usuério: Carla Gigot
bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 2/7
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5666170 -5.718,20 507.171,69
BRADESCO NET EMPRESA
et B PRESA DARE 0561 6040561 -261,60 506.910,09
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARE 0561 6040561 -347,28 506.562,81
BRADESCO NET EMPRESA
T EMPRESA DARE 0554 6040561 444,77 506.118,04
APLIC.INVEST FACIL 2845407 -506.117,04 1,00
31/10/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 151.452,08 151.453,08
CHEQUE
ESPI?CIE 25 -4.261,14 147.191,94
CHEQUE
ESPSCIE 26 -3.184,57 144.007,37
CHEQUE
ESPSCIE 28 -3.428,00 140.579,37
CHEQUE
cHEuE 35 -1.604,37 138.975,00
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
RN Ry 073 5208420 -5.478,42 133.496,58
CHEQUE COMPENSADO 11 -9.476,56 124.020,02
CHEQUE COMPENSADO 15 -7.599,36 116.420,66
CHEQUE COMPENSADO 16 -4.703,46 111.717,20
CHEQUE COMPENSADO 31 -5.091,29 106.625,91
CHEQUE COMPENSADO 33 -4.703,46 101.922,45
CHEQUE COMPENSADO 39 -4.703,46 97.218,99
CHEQUE COMPENSADO 40 -2.937,34 94.281,65
CHEQUE COMPENSADO 41 -4.058,54 90.223,11
CHEQUE COMPENSADO 42 -4.703,46 85.519,65
CHEQUE COMPENSADO 44 -2.862,57 82.657,08
CHEQUE COMPENSADO 47 -4.308,06 78.349,02
CHEQUE COMPENSADO 50 -3.934,98 74.414,04
CHEQUE COMPENSADO 51 -2.781,88 71.632,16
CHEQUE COMPENSADO 53 -4.329,96 67.302,20
CHEQUE COMPENSADO 54 -6.204,07 61.098,13
CHEQUE COMPENSADO 10 -2.626,72 58.471,41
CHEQUE COMPENSADO 17 -3.065,04 55.406,37
CHEQUE COMPENSADO 18 -4.539,48 50.866,89
CHEQUE COMPENSADO 19 -4.267,99 46.598,90
CHEQUE COMPENSADO 22 -5.272,80 41.326,10
CHEQUE COMPENSADO 23 -5.364,38 35.961,72
CHEQUE COMPENSADO 24 -4.360,24 31.601,48
CHEQUE COMPENSADO 32 -1.466,44 30.135,04
CHEQUE COMPENSADO 34 -1.622,30 28.512,74
CHEQUE COMPENSADO 43 -4.323,60 24.189,14
CHEQUE COMPENSADO 45 -3.420,43 20.768,71
CHEQUE COMPENSADO 48 -7.216,87 13.551,84
CHEQUE COMPENSADO 49 -7.599,36 5.952,48
CHEQUE COMPENSADO 55 -5.356,12 596,36
CHEQUE COMPENSADO 58 -595,36 1,00
01/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 114.532,00 114.533,00
CHEQUE
ESPSCIE 36 -2.741,66 111.791,34
TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 1000001 8,20 111.783,14
CHEQUE COMPENSADO 27 -919,67 110.863,47
CHEQUE COMPENSADO 37 -2.581,69 108.281,78
CHEQUE COMPENSADO 67 -8.131,98 100.149,80
CHEQUE COMPENSADO 68 -7.626,40 92.523,40
CHEQUE COMPENSADO 69 -7.999,10 84.524,30
CHEQUE COMPENSADO 70 -7.218,38 77.305,92
CHEQUE COMPENSADO 71 -980,89 76.325,03
CHEQUE COMPENSADO 72 -980,89 75.344,14
CHEQUE COMPENSADO 73 -980,89 74.363,25
CHEQUE COMPENSADO 74 -1.002,24 73.361,01
CHEQUE COMPENSADO 76 -1.321,28 72.039,73
CHEQUE COMPENSADO 77 -980,89 71.058,84
CHEQUE COMPENSADO 78 -1.321,28 69.737,56
CHEQUE COMPENSADO 79 -1.321,28 68.416,28
CHEQUE COMPENSADO 85 -980,89 67.435,39
CHEQUE COMPENSADO 86 -6.000,00 61.435,39
CHEQUE COMPENSADO 87 -6.000,00 55.435,39
CHEQUE COMPENSADO 88 -6.000,00 49.435,39
CHEQUE COMPENSADO 89 -6.000,00 43.435,39
CHEQUE COMPENSADO 90 -6.000,00 37.435,39
CHEQUE COMPENSADO 12 -8.291,07 29.144,32
CHEQUE COMPENSADO 13 -4.608,63 24.535,69
CHEQUE COMPENSADO 14 -5.047,68 19.488,01
CHEQUE COMPENSADO 20 -2.707,27 16.780,74



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ:

000.761.702/0001-98

i Nome do usuério: Carla Gigot
bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 3/7
CHEQUE COMPENSADO 21 -2.329,87 14.450,87
CHEQUE COMPENSADO 29 -3.236,95 11.213,92
CHEQUE COMPENSADO 52 -2.937,33 8.276,59
CHEQUE COMPENSADO 60 -182,74 8.093,85
CHEQUE COMPENSADO 61 -2.616,60 5.477,25
CHEQUE COMPENSADO 63 -2.927,69 2.549,56
CHEQUE COMPENSADO 64 -2.548,56 1,00
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL 70 7.218,38 7.219,38
05/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 3.035,11 10.254,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
CODERG R 1 -7.989,80 2.264,69
CHEQUE COMPENSADO 30 -2.263,69 1,00
06/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 52.560,15 52.561,15
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN
AG02812MAQ024834SEQ02651 4834651 4.352,05 56.913,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
COBEXO 2 -8.000,00 48.913,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 22 -32,90 48.880,30
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 23 -32,90 48.847,40
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 48 -32,90 48.814,50
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 49 -32,90 48.781,60
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 55 -32,90 48.748,70
CHEQUE COMPENSADO 81 -1.567,82 47.180,88
CHEQUE COMPENSADO 82 -1.567,82 45.613,06
CHEQUE COMPENSADO 83 -1.567,82 44.045,24
CHEQUE COMPENSADO 84 -634,96 43.410,28
CHEQUE COMPENSADO 91 -7.218,38 36.191,90
CHEQUE COMPENSADO 95 -2.533,12 33.658,78
CHEQUE COMPENSADO 97 -1.567,82 32.090,96
CHEQUE COMPENSADO 98 -1.420,38 30.670,58
CHEQUE COMPENSADO 101 -1.094,10 29.576,48
CHEQUE COMPENSADO 102 -1.136,73 28.439,75
CHEQUE COMPENSADO 103 -1.436,02 27.003,73
CHEQUE COMPENSADO 104 -1.420,38 25.583,35
CHEQUE COMPENSADO 107 -1.420,38 24.162,97
CHEQUE COMPENSADO 109 -1.054,89 23.108,08
CHEQUE COMPENSADO 122 -980,89 22.127,19
CHEQUE COMPENSADO 123 -1.321,28 20.805,91
CHEQUE COMPENSADO 124 -1.321,28 19.484,63
CHEQUE COMPENSADO 125 -1.002,24 18.482,39
CHEQUE COMPENSADO 96 -1.021,68 17.460,71
CHEQUE COMPENSADO 106 -1.964,89 15.495,82
CHEQUE COMPENSADO 108 -1.086,60 14.409,22
CHEQUE COMPENSADO 111 -1.420,38 12.988,84
CHEQUE COMPENSADO 112 -1.054,46 11.934,38
CHEQUE COMPENSADO 113 -1.128,03 10.806,35
CHEQUE COMPENSADO 114 -2.721,03 8.085,32
CHEQUE COMPENSADO 116 -3.312,42 4.772,90
CHEQUE COMPENSADO 117 1.177,51 3.595,39
CHEQUE COMPENSADO 118 -1.251,08 2.344,31
CHEQUE COMPENSADO 120 -1.152,58 1.101,73
CHEQUE COMPENSADO 121 -1.190,73 1,00
07/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 24.286,00 24.287,00
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
TERNET . Pras Gpa 3508 5162305 -7.180,47 17.106,53
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5666170 -5528,92 1157761
BRADESCO NET EMPRESA
e ARE ooon 6040561 415,98 11.161,63
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 12 -32,90 11.128,73
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 14 -32,90 11.09583
CHEQUE COMPENSADO 56 -1.936,03 9.159,80
CHEQUE COMPENSADO 57 -865,64 8.294,16
CHEQUE COMPENSADO 66 -1.498,11 6.796,05
CHEQUE COMPENSADO 92 -2.763,69 4.032,36
CHEQUE COMPENSADO 93 -1.536,21 2.496,15
CHEQUE COMPENSADO 94 -1.682,56 813,59
CHEQUE COMPENSADO 99 -812,50 1,00
08/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 70,40 71,40
TARIFA BANCARIA 1100004 -18,40 53,00

FOLHA CHEQUE CAIXA
TARIFA BANCARIA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
il

Nome do usuério: Carla Gigot

ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ: 000.761.702/0001-98

bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 4/7
FOLHA CHEQUE 1100020 452,00 1,00
09/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 8.369,87 8.370,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
IS 3 -7.990,00 380,87
CHEQUE COMPENSADO 126 -379,87 1,00
12/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 9.250,50 9.251,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
RIS 4 -7.990,00 1.261,50
CHEQUE COMPENSADO 62 -488,81 772,69
CHEQUE COMPENSADO 65 771,69 1,00
13/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 9.166,73 9.167,73
CHEQUE
cHEue 119 -1.167,67 8.000,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
Pl e 5 -335,08 7.664,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
P 6 -3.936,00 3.728,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
P 7 -2.623,90 1.105,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 8 -1.104,08 1,00
14/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 69.595,55 69.596,55
PAGTO ELETRON COBRANCA
RIS 9 -8.000,00 61.596,55
TARIFA BANCARIA
CostaEmprosarall 11118 -50,90 61.545,65
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1100004 -14,00 61.531,65
CHEQUE COMPENSADO 46 -2.698,48 58.833,17
CHEQUE COMPENSADO 130 -2.533,12 56.300,05
CHEQUE COMPENSADO 132 -1.567,82 54.732,23
CHEQUE COMPENSADO 133 -1.420,38 53.311,85
CHEQUE COMPENSADO 136 -1.567,82 51.744,03
CHEQUE COMPENSADO 137 -1.567,82 50.176,21
CHEQUE COMPENSADO 138 -1.567,82 48.608,39
CHEQUE COMPENSADO 139 -843,89 47.764,50
CHEQUE COMPENSADO 140 -1.361,43 46.403,07
CHEQUE COMPENSADO 141 -1.128,03 45.275,04
CHEQUE COMPENSADO 142 -1.002,24 44.272,80
CHEQUE COMPENSADO 143 -1.321,28 42.951,52
CHEQUE COMPENSADO 144 -980,89 41.970,63
CHEQUE COMPENSADO 159 -2.949,77 39.020,86
CHEQUE COMPENSADO 161 -1.436,02 37.584,84
CHEQUE COMPENSADO 162 -609,99 36.974,85
CHEQUE COMPENSADO 163 -1.420,38 35.554,47
CHEQUE COMPENSADO 165 -1.420,38 34.134,09
CHEQUE COMPENSADO 173 -1.054,89 33.079,20
CHEQUE COMPENSADO 177 -5.224,84 27.854,36
CHEQUE COMPENSADO 178 -3.959,45 23.894,91
CHEQUE COMPENSADO 179 -1.946,09 21.948,82
CHEQUE COMPENSADO 180 -1.444,74 20.504,08
CHEQUE COMPENSADO 100 -1.420,38 19.083,70
CHEQUE COMPENSADO 115 -1.170,87 17.912,83
CHEQUE COMPENSADO 131 -1.021,68 16.891,15
CHEQUE COMPENSADO 145 -2.230,92 14.660,23
CHEQUE COMPENSADO 153 -2.721,03 11.939,20
CHEQUE COMPENSADO 157 -1.251,08 10.688,12
CHEQUE COMPENSADO 164 -1.420,38 9.267,74
CHEQUE COMPENSADO 166 -1.086,60 8.181,14
CHEQUE COMPENSADO 168 -2.721,03 5.460,11
CHEQUE COMPENSADO 169 -1.128,03 4.332,08
CHEQUE COMPENSADO 170 -1.054,46 3.277,62
CHEQUE COMPENSADO 171 -1.420,38 1.857,24
CHEQUE COMPENSADO 172 -678,73 1.178,51
CHEQUE COMPENSADO 174 1.177,51 1,00
16/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 10.005,86 10.006,86
CHEQUE COMPENSADO 134 1.217,78 8.789,08
CHEQUE COMPENSADO 146 -1.139,51 7.649,57
CHEQUE COMPENSADO 148 -977,62 6.671,95
CHEQUE COMPENSADO 152 -1.015,22 5.656,73
CHEQUE COMPENSADO 154 -1.190,73 4.466,00
CHEQUE COMPENSADO 155 -1.152,58 3.313,42
CHEQUE COMPENSADO 175 3.312,42 1,00
19/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 1.955,24 1.956,24
CHEQUE COMPENSADO 147 -977,62 978,62
CHEQUE COMPENSADO 151 -977,62 1,00
22/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 8.917,28 8.918,28
CHEQUE COMPENSADO 105 -760,49 8.157,79



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
il

Nome do usuério: Carla Gigot

ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ: 000.761.702/0001-98

bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 5/7
CHEQUE COMPENSADO 110 753,95 7.403,84
CHEQUE COMPENSADO 127 -2.763,60 4.640,15
CHEQUE COMPENSADO 128 -1.536,21 3.103,94
CHEQUE COMPENSADO 129 -1.682,56 1.421,38
CHEQUE COMPENSADO 135 -1.420,38 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
27/11/2018 o035 0000010802 1045 467.976,73 467.977,73
APLIC.INVEST FACIL 9994950 467.976,73 1,00
20/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 18.154,47 18.155,47
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 10 -3.253,90 14.901,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
P 11 -924,08 13.977,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 12 -3.828,00 10.149,49
PAGTO ELETRON COBRANCA
JNSICAS 13 -8.000,00 2.149,49
CHEQUE COMPENSADO 149 -977,62 1.171,87
CHEQUE COMPENSADO 176 -1.170,87 1,00
30/11/2018 RESGATE INVEST FACIL 2845407 24.781,17 24.782,17
RESGATE INVEST FACIL 9994950 11.155,45 35.937,62
PAGTO ELETRON COBRANCA
P 14 -910,00 35.027,62
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 15 -3.828,00 31.109,62
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 16 -3.261,90 27.937,72
PAGTO ELETRON COBRANCA
IS 17 -7.996,00 19.941,72
CHEQUE COMPENSADO 160 -6.000,00 13.941,72
CHEQUE COMPENSADO 181 -6.000,00 7.941,72
CHEQUE COMPENSADO 182 -6.000,00 1.941,72
CHEQUE COMPENSADO 59 -196,18 1.745,54
CHEQUE COMPENSADO 156 -1.251,08 494,46
CHEQUE COMPENSADO 183 -493,46 1,00
03/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 16,40 17,40
TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 1100002 -16,40 1,00
04/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 17.423,66 17.424,66
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
e pran o IEY 5162305 3.734,47 13.690,19
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
T P e 5162305 7.151,96 6.538,23
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5666170 -6.015,60 522,63
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -55.00 467,63
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -466,63 1,00
05/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 91.189,23 91.190,23
CHEQUE COMPENSADO 184 -103,50 91.086,73
CHEQUE COMPENSADO 186 739,27 90.347,46
CHEQUE COMPENSADO 205 253312 87.814,34
CHEQUE COMPENSADO 207 -1.567,82 86.246,52
CHEQUE COMPENSADO 208 -1.420,38 84.826,14
CHEQUE COMPENSADO 211 -1.567,82 83.258,32
CHEQUE COMPENSADO 212 -1.567,82 81.690,50
CHEQUE COMPENSADO 213 -1.567,82 80.122,68
CHEQUE COMPENSADO 214 117751 78.945,17
CHEQUE COMPENSADO 215 -1.420,38 77.524,79
CHEQUE COMPENSADO 216 -1.436,02 76.088,77
CHEQUE COMPENSADO 217 -1.420,38 74.668,39
CHEQUE COMPENSADO 219 -1.420,38 73.248,01
CHEQUE COMPENSADO 224 -2.506,18 70.741,83
CHEQUE COMPENSADO 226 -1.499,22 69.242,61
CHEQUE COMPENSADO 227 -1.392,86 67.849,75
CHEQUE COMPENSADO 230 -1.544,80 66.304,95
CHEQUE COMPENSADO 231 -1.544,80 64.760,15
CHEQUE COMPENSADO 232 -1.544,80 63.215,35
CHEQUE COMPENSADO 233 -1.143,06 62.072,29
CHEQUE COMPENSADO 234 -1.408,19 60.664,10
CHEQUE COMPENSADO 235 -1.392,86 59.271,24
CHEQUE COMPENSADO 237 -1.266,23 58.005,01
CHEQUE COMPENSADO 302 -94,01 57.911,00
CHEQUE COMPENSADO 308 -139,05 57.771,95
CHEQUE COMPENSADO 311 -1.914,88 55.857,07
CHEQUE COMPENSADO 337 -192,10 55.664,97
CHEQUE COMPENSADO 359 -1.140,83 54.524,14
CHEQUE COMPENSADO 185 -180,17 54.343,97



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ: 000.761.702/0001-98

i Nome do usuério: Carla Gigot
bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 6/7
CHEQUE COMPENSADO 187 -1.356,62 52.987,35
CHEQUE COMPENSADO 201 -2.763,69 50.223,66
CHEQUE COMPENSADO 202 -1.536,21 48.687,45
CHEQUE COMPENSADO 203 -1.682,56 47.004,89
CHEQUE COMPENSADO 206 -1.021,68 45.983,21
CHEQUE COMPENSADO 209 -1.217,78 44.765,43
CHEQUE COMPENSADO 218 -1.420,38 43.345,05
CHEQUE COMPENSADO 220 -1.086,60 42.258,45
CHEQUE COMPENSADO 221 -2.548,84 39.709,61
CHEQUE COMPENSADO 223 -1.542,35 38.167,26
CHEQUE COMPENSADO 225 -1.001,88 37.1665,38
CHEQUE COMPENSADO 228 -1.392,86 35.772,52
CHEQUE COMPENSADO 236 -1.276,47 34.496,05
CHEQUE COMPENSADO 238 -940,41 33.5565,64
CHEQUE COMPENSADO 239 -1.139,61 32.416,03
CHEQUE COMPENSADO 240 -886,36 31.529,67
CHEQUE COMPENSADO 301 -94,01 31.435,66
CHEQUE COMPENSADO 303 -191,80 31.243,86
CHEQUE COMPENSADO 304 -791,25 30.452,61
CHEQUE COMPENSADO 306 -791,25 29.661,36
CHEQUE COMPENSADO 307 -264,84 29.396,52
CHEQUE COMPENSADO 309 -1.112,39 28.284,13
CHEQUE COMPENSADO 313 -768,81 27.515,32
CHEQUE COMPENSADO 321 -759,74 26.755,58
CHEQUE COMPENSADO 322 -1.440,61 25.314,97
CHEQUE COMPENSADO 324 -1.778,87 23.536,10
CHEQUE COMPENSADO 325 -408,83 23.127,27
CHEQUE COMPENSADO 326 521,29 22.605,98
CHEQUE COMPENSADO 328 -480,24 22.125,74
CHEQUE COMPENSADO 330 -282,01 21.843,73
CHEQUE COMPENSADO 331 -282,01 21.561,72
CHEQUE COMPENSADO 332 -282,01 21.279,71
CHEQUE COMPENSADO 333 -310,73 20.968,98
CHEQUE COMPENSADO 334 744,21 20.224,77
CHEQUE COMPENSADO 339 -188,01 20.036,76
CHEQUE COMPENSADO 340 -188,01 19.848,75
CHEQUE COMPENSADO 341 -1.420,38 18.428,37
CHEQUE COMPENSADO 342 -1.420,38 17.007,99
CHEQUE COMPENSADO 343 -1.519,48 15.488,51
CHEQUE COMPENSADO 344 -2.721,03 12.767,48
CHEQUE COMPENSADO 346 -3.312,42 9.455,06
CHEQUE COMPENSADO 347 -740,66 8.714,40
CHEQUE COMPENSADO 348 -1.251,08 7.463,32
CHEQUE COMPENSADO 350 -1.152,58 6.310,74
CHEQUE COMPENSADO 353 -1.128,03 5.182,71
CHEQUE COMPENSADO 354 -1.128,03 4.054,68
CHEQUE COMPENSADO 355 -1.251,08 2.803,60
CHEQUE COMPENSADO 356 -2.802,60 1,00
06/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 21.117,95 21.118,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
SODEXO 18 -7.954,00 13.164,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
CODEXG 19 -8.222,00 4.942,95
CHEQUE COMPENSADO 210 -1.420,38 3.522,57
CHEQUE COMPENSADO 229 -1.392,86 2.129,71
CHEQUE COMPENSADO 315 -886,24 1.243,47
CHEQUE COMPENSADO 336 -188,01 1.055,46
CHEQUE COMPENSADO 358 -1.054,46 1,00
07/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 4.259,85 4.260,85
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE CAIXA 1200002 9,20 4.251,65
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 1200122 -317,20 3.934,45
CHEQUE COMPENSADO 222 -1.408,19 2.526,26
CHEQUE COMPENSADO 338 -188,01 2.338,25
CHEQUE COMPENSADO 349 -1.251,08 1.087,17
CHEQUE COMPENSADO 360 -1.086,17 1,00
11/12/2018 CHEQUE COMPENSADO 352 -1.128,03 -1.127,03
DEVOLUCAO CHEQUE SUSTADO
21-CHEQUE SUSTEDO OU REVOGADO 352 1.128,03 1,00
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 352 0,35 0,65
12/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 1.348,50 1.349,15
TAR SUSTACAO/REVOGACAO
SUSTACAO/REVOGACAO 111218 -13.30 1.335,85
CHEQUE COMPENSADO 188 -1.128,03 207,82
CHEQUE COMPENSADO 335 -94,01 113,81
CHEQUE COMPENSADO 357 112,81 1,00
13/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 3.441,34 3.442,34



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMA | CNPJ: 000.761.702/0001-98

i Nome do usuério: Carla Gigot
bradesco Data da operagao: 03/12/2020 - 10h40
net empresa
Folha 7/7
CHEQUE COMPENSADO 329 -720,31 2.722,03
CHEQUE COMPENSADO 351 -2.721,03 1,00
14/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 57,90 58,90
TARIFA BANCARIA 31218 -50,90 8,00
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1200002 -7,00 1,00
17/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 1.325,30 1.326,30
CHEQUE COMPENSADO 314 -1.325,30 1,00
20/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 1.756,31 1.757,31
CHEQUE COMPENSADO 323 -585,44 1.171,87
CHEQUE COMPENSADO 345 -1.170,87 1,00
26/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 507,61 508,61
CHEQUE COMPENSADO 327 -507,61 1,00
27/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 9994950 15.955,12 15.956,12
PAGTO ELETRON COBRANCA
RIO CARD 20 -400,58 15.555,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
RIO CARD 21 -3.712,00 11.843,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
RIO CARD 22 -3.880,54 7.963,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
SODEXO 23 -7.962,00 1,00
Total 2.081.191,81 -2.081.190,81 1,00
Os dados acima tém como base 03/12/2020 as 10h40 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Langamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
27/11/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
02/12/2020 UG424100/20200B00091100000012788 911 135.417,09 135.418,09
APLICACAO AUTOMATICA 21220 -135.417,09 1,00
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
03/12/2020 ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS 2284828 -71.699,07 -71.698,07
HOMEN
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS 2284830 -4.508,81 -76.206,88
HOMEN
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DOS 2284832 -1.805,15 -78.012,03
HOMEN
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 6040561 -1.622,28 -79.634,31
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5196170 -25.415,47 -105.049,78
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5666170 -246,65 -105.296,43
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.IG C. Contabil 4946504 -6.000,00 -111.296,43
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4946504 -11,05 -111.307,48
Total 135.417,09 -246.725,57 -111.307,48

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados ac

ima tém como base 03/12/2020 as 10h40 e estdo sujeitos a alteracoes.




